



Sydvestjyllands Miljø og Genbrug ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37523763

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydvestjyllands Miljø og Genbrug ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37523763

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive jordhåndteringsanlæg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 291 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 466 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.116 t.kr. pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		470.019	696.297
Af- og nedskrivninger		(94.940)	(94.940)
Driftsresultat		375.079	601.357
Andre finansielle indtægter	1	2.317	0
Andre finansielle omkostninger		(4.476)	(4.271)
Resultat før skat		372.920	597.086
Skat af årets resultat	2	(81.805)	(131.578)
Årets resultat		291.115	465.508
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(108.885)	65.508
Resultatdisponering		291.115	465.508

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.494.939	1.589.879
Materielle aktiver	3	1.494.939	1.589.879
Anlægsaktiver		1.494.939	1.589.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.028	4.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.817	138.500
Udskudt skat		67.451	55.000
Andre tilgodehavender		56.892	62.439
Periodeafgrænsningsposter		3.647	3.647
Tilgodehavender		301.835	263.677
Likvide beholdninger		434.370	534.390
Omsætningsaktiver		736.205	798.067
Aktiver		2.231.144	2.387.946

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.666.083	1.774.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		2.116.083	2.224.968
Skyldige sambeskatningsbidrag		94.262	143.578
Anden gæld		20.799	19.400
Kortfristede gældsforpligtelser		115.061	162.978
Gældsforpligtelser		115.061	162.978
Passiver		2.231.144	2.387.946

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.774.968	400.000	2.224.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(108.885)	400.000	291.115
Egenkapital ultimo	50.000	1.666.083	400.000	2.116.083

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.317	0
	2.317	0

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	94.262	143.578
Ændring af udskudt skat	(12.451)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	81.805	131.578

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.188.639
Kostpris ultimo	3.188.639
Af- og nedskrivninger primo	(1.598.760)
Årets afskrivninger	(94.940)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.693.700)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.494.939

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
